[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУЛАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Проект П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___2021

       с. Жуланиха

№ __
«О создании патрульно-маневренной

и патрульной группы

 на территории муниципального образования

Жуланихинского сельсовета
Заринского района»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О  пожарной безопасности», с целью предупреждения, ликвидации и профилактики пожаров на территории муниципального образования Жуланихинский сельсовет.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать и утвердить состав патрульно-маневренную группу с целью  предупреждения, ликвидации и профилактики пожаров на территории муниципального образования Жуланихинский сельсовет Заринского района Алтайского края (приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                               И.В. Серебренников

СОСТАВ

патрульно-маневренной группы Жуланихинского сельсовета Заринского района
автомобиль УАЗ 220694-06, государственный номер Х 985 ОК 22
	№п/п
	Должность в мобильной группе
	Должность в сельсовета
	Ф.И.О.
	Мобильный телефон

	1
	Старший мобильной группы
	Глава Жуланихинского сельсовета
	Серебренников Игорь Владимирович
	8-923-779-32-45

	2
	Водитель
	Водитель
	Терехин Евгений Дмитриевич
	8-929-326-36-13

	3
	Участник патрульно-маневренной группы
	Секретарь Администрации сельсовета
	Бондаренко Ирина Вячеславовна
	8-929-327-63-69

Приложение № 1 к постановлению Администрации Жуланихинского сельсовета от____2021 № ___